
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 56 Rady městyse Častolovice

konaná dne 1. 3. 2021 v Úřad městyse Častolovice od 14:00 hod.

1/RM-56-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje program jednání.

2/RM-56-2021 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  dar  ve  výši  4.000,-Kč   Oblastní  charitě  Červený
Kostelec , středisku Hospic Anežky České a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy.

3/RM-56-2021 Rada  městyse  Častolovice  odkládá  vyhotovení  územní  studie  pro  novou  rozvojovou
plochu  městyse  Častolovice,  která  je  v  územním plánu  označena  jako  Z10  do  nabytí
pozemku p. č. 786/56.

4/RM-56-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje Smlouvu o nájmu bytu mezi pronajímatelem městysem
Častolovice  a  nájemcem  D***  K***  a  pověřuje  starostu  podpise  nájemní  smlouvy  a
předávacího protokolu.

5/RM-56-2021 Rada městyse Častolovice schvaluje vyvěšení veřejné výzvy č. 02/2021 na místo knihovníka.

6/RM-56-2021 Rada  městyse  Častolovice  schvaluje  dodatek  č.  1  smlouvy  o  zajištění  a  poskytování
pečovatelské služby ze dne 27. 9. 2019 pro občany městyse Častolovice ze strany města
Kostelec nad Orlicí a pověřuje starostu podpisem dodatku č. 1.

7/RM-56-2021 Rada městyse Častolovice nesouhlasí s umístění Z-Boxu a spolupráce při jeho provozování
od firmy Zásilkovna s. r. o., se sídlem Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9.

8a/RM-56-2021 Rada  městyse  Častolovice  rozhodla  o  mimořádném  nákupu  respirátorů,  které  budou
rozdány všem občanům Častolovic, kteří dosáhli věku 75 let.

8b/RM-56-2021 Rada městyse Častolovice rozhodla o uzavření venkovních hřišť v celém katastru Častolovic
dle doporučení vydaného vládou ČR.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Častolovice bere na vědomí kontrolu usnesení úkolů z rady městyse č. j. RM-55-2020.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí stav finančních prostředků na běžných účtech: Česká spořitelna
a.s. 4 300 221,86 Kč, Česká národní banka 8 064 613,27 Kč, Komerční banka981 601,11 Kč, ČSOB a.s.
4 133 573,68 Kč a 44 516,46 Kč (pro hospodářskou činnost), spořící účet u ČSOB a.s. 1 518 746,80 Kč,
úvěrový účet u ČSOB, a. s. 17 003 472,15 Kč.

Rada městyse Častolovice bere na vědomí zprávu o chodu úřadu za poslední období.

Ing. Zdeněk Praus
starosta 


